[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

14.03.2022                                                                                                          № 28
	О  проведении проверки в рамках осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с постановлением Главы Колпашевского района от 11.11.2021 № 130 «Об утверждения плана проведения проверок в рамках осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить проведение плановой документарной проверки в отношении Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево, проверяемый период 2021 год, в срок с 01.04.2022 по 30.04.2022.
2. Утвердить состав комиссии, уполномоченный на проведение проверки, указанной в пункте 1 настоящего постановления (приложение).
3. Комиссии, по результатам проверки подготовить соответствующий акт.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы района                                                                                 А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Колпашевского района

от 14.03.2022 № 28

Состав комиссии, уполномоченный на проведение плановой документарной проверки в отношении Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево
№

ФИО

Занимаемая должность

1

Алеева Лариса Аркадьевна

Директор МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (далее по тексту – МКУ «Агентство»), председатель комиссии

(по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

2
Вотинцев Денис Сергеевич
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом МКУ «Агентство»,
(по согласованию)

3
Устинова Наталья Александровна
Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство»,

(по согласованию)